平成 18 年 12 月 20 日

各 位
会社名    国際石油開発帝石ホールディングス株式会社
代表者名   代表取締役社長 黒田 直樹
コード番号  1605 東証第 1 部
問い合わせ先 広報・IR ﾕﾆｯﾄｼﾞｪﾈﾗﾙﾏﾈｰｼﾞｬｰ 宮本 修平
電話番号   03-5448-0205

（訂正）平成 19 年 3 月期中間決算短信（連結）の一部訂正について

平成 18 年 11 月 15 日に適時開示いたしました平成 19 年 3 月期中間決算短信（連結）の一部

に誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。訂正箇所は下線で表示しておりま

す。

記

訂正箇所（29 ページ）

注記事項

  （中間連結貸借対照表関係）
 (訂正前)

当中間連結会計期間末
平成18年９月30日現在

(略)

※２ 担保に供している資産並びに担保付債務は次のとおりであります。
（担保資産） 百万円 百万円

現金及び預金 10,640 （－）

建物及び構築物 2,038 （1,490）

その他（有形固定資産） 5,244 （5,002）

投資有価証券 9,068 （－）

計 26,991 （6,493）

(略)

 (訂正後)

当中間連結会計期間末
平成18年９月30日現在

(略)

※２ 担保に供している資産並びに担保付債務は次のとおりであります。
（担保資産） 百万円 百万円

現金及び預金 10,640 （－）

建物及び構築物 2,038 （1,490）

その他（有形固定資産） 6,753 （5,587）

投資有価証券 9,068 （－）

計 28,500 （7,078）

(略)

以  上